
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
            

 

Determinazione sindacale n. 38 del 22/05/2010 del  protocollo generale.  

 

 
OGGETTO: - Rettifica determina sindacale n. 35 del 19/05/2010  
 

IL SINDACO  

RICHIAMATA la propria determinazione n. 35 del 19/05/2010 avente ad oggetto “Affidamento 
prestazione relativa alla registrazione e trasmissione di un programma televisivo di 
promozione turistico-culturale denominato “Memory” alla emittente televisiva Onda TV”; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale al punto 1) del determinato il destinatario dell’affidamento 
è generalizzato nella stessa emittente televisiva “Onda TV” in luogo dell’effettivo nominativo, 
individuato nella Società “Accademia P.C.E. Srl” con sede in Acquedolci (ME) C.so Italia nr 27, che 
curerà la realizzazione e diffusione televisiva attraverso l’emittente “Onda TV” del programma culturale 
di cui alla determinazione nr 35 del 19/05/2010; 

RITENUTO provvedere alla conseguente rettifica; 

VISTO lo Statuto comunale; 

VISTO il Regolamento comunale per la disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e forniture di 
beni e servizi, adottato con delibera di consiglio comunale n. 4 del 9/03/2007; 

DETERMINA 

1) di rettificare al punto 1) del dispositivo della determinazione 35/2010 avente ad oggetto 
“Affidamento prestazione relativa alla registrazione e trasmissione di un programma 
televisivo di promozione turistico-culturale denominato “Memory” alla emittente televisiva 
Onda TV”, il nominativo dell’affidatario della prestazione precisando che lo stesso è individuato 
nella società “Accademia P.C.E. Srl” con sede in Acquedolci (ME) C.so Italia nr 27, P.IVA 
01436090839; 

2) di mantenere fermo ed inalterato quant’altro previsto nella determinazione n. 35/2010. 

 

 

 
Il Responsabile dell’Istruttoria 

Sig.ra Antonietta Pizzo 

 
 
 

Il Sindaco 

  
 
 
 
 

 

Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


